

Årsredovisning för

LEDEM AB

559085-1431

Räkenskapsåret
2021-01-01 - 2021-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i LEDEM AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämman 2022-09-07. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Gustavsberg 2022-09-07


Eric de Meijere
Styrelseordförande

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för LEDEM AB, 559085-1431, med säte i Värmdö, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2021.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget registrerades 2016 och dess verksamhet är att driva och utveckla företag, äga fast och lös egendom samt annan härmed förenlig verksamhet. Företaget är moderbolag i en koncern. Verksamheten bedrivs i hyrda lokaler i Mölnvik, Värmdö.

LEDEM AB ägs med 50% vardera av Eric de Meijere och Martin de Meijere.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Sedan januari 2019 har bolaget två anställda. Kostnaden debiteras dotterbolagen. Detta förklarar omsättningsökningen i flerårsöversikten.

Pandemin har drabbat koncernens bolag olika.

Personalen i moderbolaget har t o m maj 2021 varit korttidspermitterad. Intäkter från dotterbolagen minskar i motsvarande mån.

Profilvattenförsäljningen i Adwater AB har under årets andra halva börjat återhämta sig.

Omsättningen för grossistverksamheten i Svensk glass AB har ökat.

Flerårsöversikt

	2021	2020	2019	Belopp i kr 2018
Nettoomsättning	1 366 618	934 719	1 783 995	200 000
Resultat efter finansiella poster	223 718	-33 596	398 061	185 982
Soliditet, %	61	65	51	46

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserad vinst	Årets vinst
Vid årets början	50 000		520 696	1 225
Omföring av föreg års vinst			1 225	-1 225
Årets resultat				132 965
Vid årets slut	50 000		521 921	132 965

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	521 921
årets resultat	132 965
Totalt	654 886
disponeras för	
balanseras i ny räkning	654 886
Summa	654 886

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Martin de Meijere

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2021-01-01- 2021-12-31	2020-01-01- 2020-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		1 366 618	934 719
Övriga rörelseintäkter		110 432	271 164
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		1 477 050	1 205 883
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-47 783	-48 722
Personalkostnader		-1 201 365	-1 186 923
Summa rörelsekostnader		-1 249 148	-1 235 645
Rörelseresultat		227 902	-29 762
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-	756
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 184	-4 590
Summa finansiella poster		-4 184	-3 834
Resultat efter finansiella poster		223 718	-33 596
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-55 000	39 000
Summa bokslutsdispositioner		-55 000	39 000
Resultat före skatt		168 718	5 404
Skatter			
Skatt på årets resultat		-35 753	-4 179
Årets resultat		132 965	1 225

MS Mow


Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-12-31</i>	<i>2020-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	2	232 045	232 045
Summa finansiella anläggningstillgångar		232 045	232 045
Summa anläggningstillgångar		232 045	232 045
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Fordringar hos koncernföretag		500 000	410 000
Övriga fordringar		-	32 128
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		-	31 553
Summa kortfristiga fordringar		500 000	473 681
Kassa och bank			
Kassa och bank		725 607	391 237
Summa kassa och bank		725 607	391 237
Summa omsättningstillgångar		1 225 607	864 918
SUMMA TILLGÅNGAR		1 457 652	1 096 963

 Mam
E

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2021-12-31	2020-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		521 921	520 697
Årets resultat		132 965	1 225
Summa fritt eget kapital		654 886	521 922
Summa eget kapital		704 886	571 922
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		236 000	181 000
Summa obeskattade reserver		236 000	181 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		53	-
Skulder till koncernföretag		90 366	90 366
Skatteskulder		39 932	37 007
Övriga skulder		346 414	176 668
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		40 001	40 000
Summa kortfristiga skulder		516 766	344 041
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 457 652	1 096 963

 *Malm*

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt (20,6 %) i förhållande till balansomslutningen.

Not 2 Andelar i koncernföretag

	2021-12-31	2020-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	232 045	232 045
Redovisat värde vid årets slut	232 045	232 045

Specifikation av bolagets innehav av aktier och andelar i koncernföretag

Ägarandelen av kapitalet avses, vilket även överensstämmer med andelen av rösterna för totalt antal aktier.

Dotterföretag / Org nr / Säte	Antal andelar	i %	Redovisat värde
Adwater AB, 556987-7367, Värmdö	500	100	50 000
Adwater AS, 921 486 928, Oslo, Norge	300	100	40 847
DGBN Holding AB, 556702-6504, Värmdö - vilande	1 000	100	91 198
Svensk glass AB, 559014-1779, Värmdö	500	100	50 000
			232 045

Not 3 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Försäljningen i Adwater AB har återhämtat sig helt och ligger på samma nivå som före pandemin.

Omsättningen i Svensk glass AB motsvarar första halvåret samma period 2021.

DGBN Holding AB, som registrerat särskilda företagsnamnet Thermobud, har per 2022-06-01 köpt inkråm i form av fem lätta lastbilar för kyl- och frystransporter främst i Storstockholmsområdet samt i samma affär övertagit varumärket Thermobud.

Mam

Underskrifter

Gustavsberg



2022-09-05
Eric de Meijere
Styrelseordförande



2022-09-05
Martin de Meijere
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2022-09-07.



Robert Dohrman
Auktoriserad revisor


